
 

Uchwała Nr XXXVIII/232/2021 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Płońsku 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711) oraz § 3 i § 10 pkt 1 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Płońsku w następującym składzie osobowym: 

1. Przedstawiciele podmiotu tworzącego: 

1) Arkadiusz Garbacki, lekarz, 

2) Anna Czerniawska, 

3) Mirosław Opolski, 

4) Dariusz Umięcki, 

5) Krzysztof Wrzesiński, 

2. Przedstawiciel Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 

Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku – Andrzej Pietrasik. 

 

§ 2 

 

Na przewodniczącego komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Płońsku wskazuje się Krzysztofa Wrzesińskiego. 

 

 

 

 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Płońskiego 

 

Dariusz Żelasko 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711) konkurs na stanowisko kierownika w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ogłasza podmiot tworzący. 

Do przeprowadzenia procedury konkursowej powoływana jest komisja konkursowa, 

której skład osobowy określony został w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 

2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430). 

W związku z rezygnacją dotychczasowego dyrektora, mając na względzie konieczność 

zatrudnienia kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, tj. Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Płońsku, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


